Муниципальное образование

« ТРОЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Трояновского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 октября 2014 г. № 102

 с. Трояново

«О проведении публичных слушаний
по вопросу корректировки Правил землепользования и застройки

муниципального образования «Трояновский сельсовет» Железногорского района Курской области»

Во исполнение основного  мероприятия 1.1 «Содействие муниципальным образованиям Курской области в разработке документов территориального планирования и градостроительного зонирования»  подпрограммы 1 «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан в Курской области» государственной программы Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными  услугами граждан в Курской области», утвержденной постановлением Администрации Курской области от 11.10.2013 N 716-паи в целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования «Трояновский сельсовет» Железногорского района Курской области на 18 декабря 2014 года на 11 часов 00 минут в здании администрации Трояновского сельсовета.

2. Разместить на официальном сайте администрации Трояновского сельсовета графическую часть генерального плана территории муниципального образования «Трояновский сельсовет» с предполагаемой корректировкой территории.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава МО «Трояновский сельсовет»

Железногорского района    Курской области                                                          К.В.Дедков